П Р О Т О К О Л
заседания приёмной комиссии

  МБОУ ДОД ДШИ ст-цы Октябрьской              от  30.08.2014 г.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. О наборе обучающихся на 2014-2015 учебный год.
2. О результатах отбора на ДПОП «фортепиано».

I
   СЛУШАЛИ: Русину О.Н.    -  преподавателя фортепиано.
   СЛУШАЛИ: Кузнецову З.И. – преподавателя народного отделения;
        Набор обучающихся на 2014-2015 учебный год в 1 класс по общеразвивающим и
предпрофессиональным программам составил 79 детей по школе, что составляет  37,6 %
 к общему числу обучающихся.

РЕШИЛИ:
      Признать работу приёмной комиссии по набору обучающихся на
2014-2015 учебный год по программ ДПОП и ДООП положительной.

II
   СЛУШАЛИ: Павленко Г. В. – заместителя директора по учебной работе.
   СЛУШАЛИ: Русину О.Н.    -  преподавателя фортепиано.

№ Ф.И.О. поступающего ребенка возраст

(лет)
Музыкальные данные и творческие
способности  поступающего

всего бб
(проходной
бб ≤ 12) Слух Память Ритм

1 Викс Людмила Валерьевна      6,5 3 3 4 10
2 Казарян Женя Ашотовна                   7 4 4 4 12
3 Филёва Виктория         Андреевна 8 4 4 4 12
4 Голубкова Валерия   Максимовна    7 5 5 4 14
5 Баранов Даниил Сергеевич            8 3 3 4 10
6 Викторович Кирилл   Алексеевич    8 3 3 3 9
7 Русина Мария Владимировна 7 5 5 5 15
8 Ким   Ольга Андреевна              7 5 5 5 15
9 Саакян Виктория Кареновна     7 5 4 5 14
10 Немилостивая Валентина

Сергеевна
8 4 5 5 14

РЕШИЛИ:

Принять в число обучающихся на «фортепиано» по ДПОП семь детей:
 1. Ким   Ольга Андреевна                        12.05.2007 г
 2. Саакян Виктория Кареновна                31.07.2007 г.
 3. Казарян  Женя   Ашотовна                    04.10.2007 г.
 4. Немилостивая Валентина    Сергеевна  25.02.2006 г.
 5. Филёва Виктория       Андреевна           07.12.2006 г.
 6. Русина Мария   Владимировна             25.07.2007 г.
 7. Голубкова  Валерия  Максимовна                 01.01.2007 г.

     Председатель                                                          Г.В. Павленко

     Секретарь                                                                Е.Н. Гуляева